Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2016 г.                № 308

г. Калининград

Об утверждении состава постоянных

комиссий городского Совета

депутатов  Калининграда (шестого

созыва)

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета депутатов

Калининграда Кропоткина А.М., в соответствии со ст. 24 Регламента городского Совета

депутатов  Калининграда,  п.п. 1.1.,1.3. Положения «О постоянных комиссиях городского Совета

депутатов Калининграда», утвержденного решением городского Совета депутатов Калининграда

от 14.09.2016 № 302,  на основании заявлений депутатов, городской Совет

Р Е Ш И Л:

Включить в состав постоянных  комиссий следующих депутатов:

1. Комиссия по местному самоуправлению и социальной политике:

1) Бабкин Михаил Юрьевич;

2) Быков Олег Анатольевич;

3) Васичева Алина Олеговна;

4) Виноградов Дмитрий Игоревич;

5) Верхолаз Евгений Владимирович;

6) Кропоткин Андрей Михайлович;

7) Матвеев Владислав Владимирович;

8) Плешков Игорь Владимирович;

9) Сагайдак Алексей Сергеевич;

10) Самородов Юрий Александрович;

11) Суханов Артем Валерьевич;

12) Туманкина Татьяна Яковлевна;

13) Шумилин Андрей Анатольевич;

14) Шкиль Олег Сергеевич.

2. Комиссия по бюджету и муниципальной собственности:

1) Быков Олег Анатольевич;

2) Васичева Алина Олеговна;

3)  Виноградов Дмитрий Игоревич;

4)  Верхолаз Евгений Владимирович;

5) Григоренко Сергей Степанович;

6) Давыденко Яна Сергеевна;

7) Кропоткин Андрей Михайлович;

8) Кудрявцев Андрей Владимирович;

9) Матвеев Владислав Владимирович;

10) Плешков Игорь Владимирович;

11) Сагайдак Алексей Сергеевич;

12) Самородов Юрий Александрович;

13) Суханов Артем Валерьевич;

14) Хоменко Владислав Витальевич;

15) Шумилин Андрей Анатольевич;

16) Яковлева Александра Евгеньевна.

3. Комиссия по городскому хозяйству:

1) Анучкин Виталий Александрович;

2) Аминов Олег Алексеевич;

3) Быков Олег Анатольевич;

4) Виноградов Дмитрий Игоревич;

5) Григоренко Сергей Степанович;

6) Кропоткин Андрей Михайлович;

7) Колодяжный Александр Николаевич;

8) Мигунов Олег Витальевич;

9) Петросов Олег Эдуардович;

10) Плешков Игорь Владимирович;

11) Сагайдак Алексей Сергеевич;

12) Суханов Артем Валерьевич;

13) Туманкина Татьяна Яковлевна;

14) Шайнога Сергей Владимирович;

15) Шумилин Андрей Анатольевич;

16) Яковлева Александра Евгеньевна.

4. Комиссия по градорегулированию и земельным ресурсам:

1) Бабкин Михаил Юрьевич;

2) Быков Олег Анатольевич;

3) Васичева Алина Олеговна;

4) Виноградов Дмитрий Игоревич;

5) Верхолаз Евгений Владимирович;

6) Давыденко Яна Сергеевна;

7) Кропоткин Андрей Михайлович;

8) Коняев Сергей Николаевич;

9) Макаров Валерий Михайлович;

10) Максименков Сергей Владимирович;

11) Плешков Игорь Владимирович;

12) Сагайдак Алексей Сергеевич;

13) Самородов Юрий Александрович;

14) Суханов Артем Валерьевич;

15) Туманкина Татьяна Яковлевна;

16) Шумилин Андрей Анатольевич.

Председатель городского Совета

депутатов  Калининграда                                                                                         А.М. Кропоткин